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Zbiórka pieniędzy na Kiermaszu to cel główny, ale nie jedyny…

Boże Narodzenie to wyjątkowy czas, podczas którego w szczególny sposób otwieramy się na pomoc
potrzebującym. Młodzież ze szkolnych kół wolontariatu z naszej gminy mając tę świadomość chętnie
inicjuje oraz organizuje różnego rodzaju akcje pomocowe, w tym kiermasz świąteczny.

W tym roku taki Świąteczny Kiermasz odbył się 11 grudnia przed Kościołem Parafialnym w
Wojcieszkowie a zorganizowały go szkolne koła wolontariatu z terenu gminy oraz Centrum Usług
Społecznych w Wojcieszkowie. Zwykle głównym celem takich działań jest zbiórka pieniędzy na
określony cel. Nasi wolontariusze także mieli plany na zagospodarowanie tych pieniędzy.

Koło szkolnego wolontariatu z Siedlisk zbierało do puszki dla Wojtusia Jonczyka i całą zawartość, bez
otwierania przekazało rodzinie chłopca. Wolontariusze z Burca zebrali 1300 zł i zdecydowali
przeznaczyć tę kwotę na wspólną wycieczkę, natomiast młodzież z Wólki Domaszewskiej, która
uzbierała 600 zł. chce pojechać na lodowisko. Wolontariusze z Oszczepalina zebraną kwotę 860 zł
przeznaczą na własne działania. Kiermasz był świetną okazją do poznania się i nawiązania relacji
rówieśniczych wśród młodych ludzi.

Cieszy nas taka postawa wolontariuszy. Warto doceniać dzieciaki, które mają osiągnięcia w nauce,
reprezentują szkołę w konkursach, oraz wyróżniają się postawą społeczną poprzez branie udziału w
takich przedsięwzięciach.  

Należy jeszcze dodać, że organizacja kiermaszu z tak dużym rozmachem nie byłaby możliwa, gdyby
nie ogromne zaangażowanie dyrekcji, grona pedagogicznego oraz rodziców naszych wolontariuszy.
Wszystkim serdecznie dziękujemy i gratulujemy postawy.

https://cus.wojcieszkow.pl/zbiorka-pieniedzy-na-kiermaszu-to-cel-glowny-ale-nie-jedyny/


Centrum Usług Społecznych w Wojcieszkowie powstało w ramach realizacji projektu: „CUS w
Gminie Wojcieszków wysoka jakość usług społecznych dla mieszkańców gminy” w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego.


